Bosch was/droogcombi 10kg WDU28540EU

Artikelcode : BOWDU28540EU

s O WA

Kenmerken

Type lader:
Kastontwerp:

Apparaatplaatsing:

Kleur van het product:

Deurscharnieren:
Soort bediening:
Ingebouwd display:
Materiaal trommel:
Trommelinhoud:
Kuip materiaal:

Droogcapaciteit:

Maximale centrifugesnelheid:

Wasklasse:

Wascapaciteit:

Aantal wasprogramma's:

Aantal droogprogramma’s:

Bosch Serie 6 WDU28540EU. Type lader: Voorbelading,
Apparaatplaatsing: Vrijstaand, Kleur van het product: Wit. Droogcapciteit: 6
kg, Maximale centrifugesnelheid: 1400 RPM, Nominale capaciteit
(wassen): 10 kg. Waterverbruik wassen & drogen: 125 |, Energieverbruik
wassen: 1,22 kWu, Energiegebruik bij wassen & drogen: 6,82 kWu. Diepte:
620 mm, Breedte: 598 mm, Hoogte: 848 mm. Wasklasse: A, Jaarlijkse
energieverbruik wassen: 244 kWu, Jaarlijks waterverbruik wassen: 13800 |

€1199,00

Adviesprijs € 1 299,00

Voorbelading
Vrijstaand
Vrijstaand
Wit

Links
Knoppen, Touch
Ja
Roestvrijstaal
701
Kunststof

6 kg

1400 RPM

A

10 kg

13



Droogprogramma’s:
AquaStop-functie:

Uitgestelde start timer:
Aanpasbare centrifugesnelheid:
Anti-kreuk functie:

Minimum centrifugesnelheid:
Geluidsniveau (wassen):
Geluidsniveau bij centrifugeren:
Geluidsniveau (drogen):
Spoelen Plus functie:
Zelfreinigend:
Allergiewasprogramma:
Wasprogramma voor blouse/shirt:
Wasprogramma voor katoen:
Fijn/zijde wasprogramma:

Easy Care-wasprogramma:
Hand-/wolwasprogramma:
Wolwasprogramma:

Gemengd wasprogramma:
Voorwasprogramma:

Snel wasprogramma:
Sportwasprogramma:

Synthetisch wasprogramma:

Programma voor alleen centrifugeren:

Tijddroogprogramma:
Droogprogramma voor katoen:
Synthetisch droogprogramma:

Kinderslot:

Droogtijd instelbaar, Katoen, Synthetische
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Energie-efficiéntieklasse:
Energieverbruik wassen:

Jaarlijkse energieverbruik wassen:
Jaarlijks waterverbruik wassen:
Energiegebruik bij wassen & drogen:

Waterverbruik wassen & drogen:

Jaarlijks engergieverbruik wassen & drogen:

Jaarlijks engergieverbruik wassen & drogen:

Netbelasting:
AC invoer voltage:
AC invoer frequentie:

Energie-efficiéntieklasse (oud):

Jaarlijks engergieverbruik wassen & drogen:

Jaarlijks engergieverbruik wassen & drogen:

Jaarlijks waterverbruik wassen:
Jaarlijkse energieverbruik wassen:
Wasklasse:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

A

1.22 kWu
244 K\Wu
13800 |
6.82 kWu
1251
1364 kWu
25000 |
2050 W
220-240 V
50 Hz

A

25000 |
1364 kWu
13800 |
244 KWu
A

598 mm
620 mm
848 mm

83000 g
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